Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 187/2023

Manifesta aplauso ao profissional
ANDRE WILLIAN ROSSI pelo seu
novo empreendimento na cidade de
Santa Bárbara d’Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que André começou sua carreira no ramo de
BARBEARIA em 2016 e desde então cortou cabelos em uma sala no fundo de
sua casa;

CONSIDERANDO toda dedicação que este jovem teve em
realizar Workshop e demais cursos, para se aprimorar cada vez mais nesta
área;

CONSIDERANDO que em 2018 ele foi trabalhar em uma
barbearia e após três anos trabalhando neste salão, foi chamado para ser
sócio, na qual a sociedade durou aproximadamente um ano;

CONSIDERANDO que o jovem conquistou uma caderneta grande
de clientes e precisava de um local à altura, para exercer e mostrar seus
talentos;

CONSIDERANDO que o querido André Willian Rossi faz
trabalhos voluntários no Sítio da Sobriedade (Sítio Santo Antônio), no qual ele
vai uma segunda-feira no mês cortar gratuitamente o cabelo dos meninos que
estão em busca de recuperação.

 Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento
Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude o ROSSI BARBERSHOP DE
SANTA BÁRBARA D’OESTE.

Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 05 de abril de 2023.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista

-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

29
53

/2
02

3
05

/0
4/

20
23

 1
0:

16
 -

 C
H

A
V

E
: Z

41
G

-C
95

V
-B

0K
5-

Y
8F

6

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 5 de abril de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Z41GC95VB0K5Y8F6, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: Z41G-C95V-B0K5-Y8F6

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

29
53

/2
02

3
05

/0
4/

20
23

 1
0:

16
 -

 C
H

A
V

E
: Z

41
G

-C
95

V
-B

0K
5-

Y
8F

6

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Z41GC95VB0K5Y8F6
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z41GC95VB0K5Y8F6
		2023-04-05T10:29:11-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura